
Linie 2 Ueberstorf - St. Antoni

Freitag, 24. Mai 2024

Hinfahrten

Ueberstorf, Dorfstrasse 13:15 14:45 16:15 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45

Flamatt, Alte Mühle 13:19 14:49 16:19 17:49 18:49 19:49 21:19 22:49

Niedermuhren, Dorf 13:26 14:56 16:26 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56

Heitenried, Dorf 13:31 15:01 16:31 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01

St.Antoni, Dorf 13:36 15:06 16:36 18:06 19:06 20:06 21:36 23:06

Tafers, Dorf 13:41 15:11 16:41 18:11 19:11 20:11 21:41 23:11

Alterswil, Dorfplatz 13:50 15:20 16:50 18:20 19:20 20:20 21:50 23:20

Brünisried, Dorf 14:00 15:30 17:00 18:30 19:30 20:30 22:00 23:30

Rechthalten, Dorf 14:05 15:35 17:05 18:35 19:35 20:35 22:05 23:35

Rechthalten Festgelände 14:15 15:45 17:15 18:45 19:45 20:45 22:15 23:45

Rückfahrten

Rechthalten Festgelände 14:15 15:45 17:15 18:45 19:45 20:45 22:15 23:45 00:45 02:15 03:45

Brünisried, Dorf 14:20 15:50 17:20 18:50 19:50 20:50 22:20 23:50 00:50 02:20 03:50

Alterswil, Dorfplatz 14:30 16:00 17:30 19:00 20:00 21:00 22:30 00:00 01:00 02:30 04:00

Tafers, Dorf 14:39 16:09 17:39 19:09 20:09 21:09 22:39 00:09 01:09 02:39 04:09

St.Antoni, Dorf 14:44 16:14 17:44 19:14 20:14 21:14 22:44 00:14 01:14 02:44 04:14

Heitenried, Dorf 14:49 16:19 17:49 19:19 20:19 21:19 22:49 00:19 01:19 02:49 04:19

Niedermuhren, Dorf 14:54 16:24 17:54 19:24 20:24 21:24 22:54 00:24 01:24 02:54 04:24

Flamatt, Alte Mühle 15:01 16:31 18:01 19:31 20:31 21:31 23:01 00:31 01:31 03:01 04:31

Ueberstorf, Dorfstrasse 15:05 16:35 18:05 19:35 20:35 21:35 23:05 00:35 01:35 03:05 04:35

Linie 2 Ueberstorf - St. Antoni

Samstag, 25. Mai 2024

Hinfahrten

Ueberstorf, Dorfstrasse 06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15

Flamatt, Alte Mühle 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22

Niedermuhren, Dorf 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26

Heitenried, Dorf 06:31 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

St.Antoni, Dorf 06:36 07:36 08:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36

Tafers, Dorf 05:40 06:41 07:41 08:41 09:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41

Alterswil, Dorfplatz 05:45 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

Brünisried, Dorf 05:50 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

Rechthalten, Dorf 05:55 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05

Rechthalten Festgelände 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15

Rückfahrten

Rechthalten Festgelände 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15

Brünisried, Dorf 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20

Alterswil, Dorfplatz 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30

Tafers, Dorf 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39

St.Antoni, Dorf 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44

Heitenried, Dorf 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49

Niedermuhren, Dorf 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54

Flamatt, Alte Mühle 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 00:01 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01

Ueberstorf, Dorfstrasse 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05

Linie 2 Ueberstorf - St. Antoni

Sonntag, 26. Mai 2024

Hinfahrten

Ueberstorf, Dorfstrasse 06:15 07:15 08:15 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15

Flamatt, Alte Mühle 06:19 07:19 08:19 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19

Niedermuhren, Dorf 06:26 07:26 08:26 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26

Heitenried, Dorf 06:31 07:31 08:31 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31

St.Antoni, Dorf 06:36 07:36 08:36 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36

Tafers, Dorf 05:40 06:41 07:41 08:41 09:41 11:11 12:41 14:11 15:41

Alterswil, Dorfplatz 05:45 06:50 07:50 08:50 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50

Brünisried, Dorf 05:50 07:00 08:00 09:00 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00

Rechthalten, Dorf 05:55 07:05 08:05 09:05 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05

Rechthalten Festgelände 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15

Rückfahrten

Rechthalten Festgelände 09:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:15

Brünisried, Dorf 09:20 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:20

Alterswil, Dorfplatz 09:30 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 20:30

Tafers, Dorf 09:39 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 20:39

St.Antoni, Dorf 09:44 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 20:44

Heitenried, Dorf 09:49 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 20:49

Niedermuhren, Dorf 09:54 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54 20:54

Flamatt, Alte Mühle 10:01 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:01

Ueberstorf, Dorfstrasse 10:05 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:05


